

امام جمعه کورمان : ترنند دشمن رواج جنگ روانی است



گروه جامعه - نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کورمان گفت: رواج جنگ روانی در جامعه یکی از ترنندها و نقشه های شوم دشمن برای وارد کردن ضربه به نظام جمهوری اسلامی ایران است. به گزارش خبرگزاری ایرنا، حجت‌الاسلام حسن علییادی سلیمانی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته کورمان در مصلى بزرگ امام علی(ع) افزود: دشمن در موضوع هسته‌ای درصدد کاهش قدرت ایران اسلامی است. وی ادامه داد: دشمن همچنین در عرصه موشکی از ایران می‌ترسد؛ از این رو در صدد کاهش قدرت جمهوری اسلامی در این حوزه است.

وی ایجاد جنگ روانی در جامعه را یکی از نقشه‌های شوم دشمن دانست و افزود: یکی از دلایل ناراضی‌مندی مردم، تحریم کالاهاى اساسی و کاهش ارزش پول ملی همراه و کاهش قدرت خرید است و این افزایش ناراضی‌مندی در جامعه موجب افزایش ناامیدی در مردم می‌شود. حجت‌الاسلام علییادی سلیمانی بیان کرد: برخی از خواص سخنانی را مطرح می‌کنند که موجب خوشنودی دشمنان می‌شود و در واقع از قطار انقلاب پیاده شده‌اند. وی ادامه داد: این افراد در مواقعی قصد دارند عملکرد نظام جمهوری اسلامی را زیر سؤال ببرند. خطیب جمعه کورمان با اشاره به اهمیت تعامل بین حوزه و دانشگاه افزود: هر زمان که این ۲ نهاد در کنار هم نبوده‌اند موجب ایجاد ضعف در کشور و تا کارآمدی شده است. امام جمعه کورمان خاطرنشان کرد: عملکرد سیج و راه و رویه بسیجی باید در تمام نهادهای ما وجود داشته باشد، زیرا بهترین شیوه مدیریت، مدیریت جهادی است.

رئیس اتحادیه صنف مشاوران املاک کورمان خبر داد افزایش تا ۵۰ درصدی قیمت مسکن در کورمان



گروه اقتصاد - رئیس اتحادیه صنف مشاوران املاک کورمان گفت: «قیمت مسکن با توجه به افزایش شدید قیمت مصالح ساختمانی حدود ۲۰ تا ۵۰ درصد نسبت به سال قبل افزایش داشته است». به گزارش فردای کورمان به نقل از ایسنا منطقه کویر، محسن شهبازی درباره خروج مسکن از رکود اظهار کرد: «در شش ماهه اول سال تاحدودی مسکن از رکود خارج شد و شاهد رونق بازار بودیم اما با رسیدن فصل سرما و کاهش ساختوساز و همچنین بالا رفتن قیمت مصالح مقداری از رونق بازار کاسته شده است». وی افزود: «با افزایش قیمت مسکن و سایر اجناس میزان اجاره بپاه هم شاهد رشد نسبی بوده است». رئیس اتحادیه صنف مشاوران املاک کورمان گفت: «امسال نسبت به سال گذشته شاهد افزایش تعداد معاملات مسکن در کورمان بوده‌ایم و امیدوارم با تثبیت قیمت‌ها این روند ادامه یابد. در صورت تثبیت قیمت‌ها هم خریداران و هم سازندگان بهتر می‌توانند تصمیم بگیرند».

با حضور اساتید دانشگاه انجام شد؛ بررسی فرایندهای تحقیقاتی در شرکت توزیع برق جنوب

گروه اطلاع‌رسانی - جلسه بررسی فرایندهای تحقیقاتی و اولویت‌های پژوهشی با حضور مهندس صفری از پژوهشگاه نیرو در شرکت برق جنوب استان کورمان برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کورمان، این جلسه با حضور معاون پژوهشگاه توزیع پژوهشگاه نیرو، معاون برنامه‌ریزی و مهندسی، متولیان امر پژوهش در شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کورمان و همچنین جمعی از خیرگان پژوهشی در آذر ماه سال جاری برگزار شد. در این نشست صفری، معاون پژوهشگاه توزیع پژوهشگاه نیرو به بیان اهداف کلان پژوهش در صنعت پرداخت و گفت: هدف از انجام پژوهش در صنعت برق، رفع مشکلات شرکت‌های توزیع می‌باشد که لازم است با شناسایی دقیق مشکلات به تعریف دقیقی از مساله پرداخته شود تا بتوان موضوع پژوهشی مناسبی را تعریف نمود. وی همچنین در جلسه هم‌اندیشی با اساتید دانشگاه تحصیلات تکمیلی صنعتی و فناوری پیشرفته حضور یافت و به سوالات اساتید در خصوص مباحث پژوهشی پاسخ داد. معاون برنامه‌ریزی و مهندسی شرکت همچنین در این نشست به برنامه استراتژیک و اهداف کلان شرکت اشاره نمود و گفت: لازم است در راستای برنامه استراتژیک مذکور پژوهش‌های کاربردی صورت پذیرد. در انتهای این جلسه موضوعات پژوهشی پیشنهادی اساتید نیز مطرح و مورد بررسی قرار گرفتند.

در ۸ ماه ابتدای سال نسبت به سال قبل رخ داد؛ کاهش کم تلفات جاده‌ای در استان



به پلیس آمادهداد. آنان کازت شناسایی دریافت کردند و در حوزه مسئولیت خودشان و با امکاناتی که در اختیار دارند می‌توانند به پلیس کمک کنند». نجفی گفت: «کنترل خودروهای فاقد بیمه‌نامه شخص ثالث و نقض مشهود رانندگان علاوه بر اینکه جریمه می‌شوند، از ادامه مسیر هم باز خواهند ماند، رانندگان باید تجهیزات زمستانی به‌ویژه وی در پخش دیگری از سخنان خود، کاهش حوادث را یکی از مهم‌ترین اهداف پلیس ذکر کرد و با تاکید بر اینکه در تلاش هستیم امسال کاهش تلفات جاده‌ای استان کورمان، تسهیل در عبور و مرور و کنترل وسایل نقلیه به ویژه وسایل نقلیه عمومی را از اهداف طرح زمستانه پلیس دانست و با تاکید بر اینکه پلیس بر کنترل وسایل نقلیه عمومی بسیار حساس است، افزود: «وسایل نقلیه عمومی از یک سال به بالا باید معاینه فنی داشته باشند و این عدد برای وسایل نقلیه شخصی چهار سال است». وی ادامه داد: «اهوران محله که شامل بخشداران و دهیاران است، برای کمک

جلال‌پور، رئیس سابق اتاق ایران:

دولت از پسته کاران حمایت نکرد

دلیل هم قیمت‌گذاری پسته بنا به شرایط جهانی تعیین می‌شود و دلیل این امر هم امکان ایجاد رقابت با رقبایی است که در کشور دیگر این محصول را تولید می‌کنند. جلال پور گفت: بازارهای خارجی باید حفظ شوند و این عامل کلیدی در صنعت پسته است؛ چون پسته در زمینه اشتغال، ارتقای صنایع بالا دستی و پایین دستی بسیار مهم است و نخستین کالای غیر نفتی کشور محسوب می‌شود. وی بیان کرد: در سال‌های گذشته یعنی از ۹۲ تا ۹۶ نرخ ارز به صورت اشتباه ثابت بود که البته بنا به اعلام اقتصاددانان این یک تصمیم اشتباه بود. در همان زمان تورم رشد قابل توجهی را تجربه کرد. یعنی تورم در زمینه نهادهای تولید اعمال شد؛ اما بر روی قیمت پسته تأثیر گذار نبود. محسن جلال پور در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با ایزار ناراضی‌مندی از وضعیت کنونی کشاورزان پسته کار استان کورمان می‌گوید: سال‌ها صنعت پسته روی پای خودش بود و امسال که پسته‌کاران به دلیل نوسانات گرمایی و اوضاع دلار دچار مشکل شده‌اند هنوز هیچ کمکی از سوی دولت به کشاورزان نشده است. محصول صادرات محور و استراتژیک پسته

محسن جلال پور در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با ایزار ناراضی‌مندی از وضعیت کنونی کشاورزان پسته کار استان کورمان می‌گوید: سال‌ها صنعت پسته روی پای خودش بود و امسال که پسته‌کاران به دلیل نوسانات گرمایی و اوضاع دلار دچار مشکل شده‌اند هنوز هیچ کمکی از سوی دولت به کشاورزان نشده است. محصول صادرات محور و استراتژیک پسته

پرویز کلاتری؛ کارگردان مستند همایون در نشست نقد و بررسی:

هنوز هم همایون را نمی‌شناسم!



عضو سابق هیأت مؤسس انجمن مستندسازان سینمایی ایران بیان کرد: «هیچ‌گاه نه در زندگی و نه در تولید آثارم به این فکر نکردم که می‌خواهم حرف آخر را در مورد یک شخصیت بزنم. و ذاتی کل هستم. هیچ‌گاه نتوانستم که تاریخچه فیلم نمی‌سازم و این عقیده را نیز ندارم که لزوماً یک فیلم‌ساز هرچه که دانش و اطلاعات بیشتری درمورد یک شخصیت و مسائل تاریخی داشته باشد حتماً فیلم بهتری می‌سازد. خیر؛ فیلم بیش از آنکه به دانش و اطلاعات تکیه داشته باشد، برآمده از یک مواجهه قوی با شخصیت است. درگیر شدن با موضوع فیلم است؛ این که من چقدر با موضوع درگیر شوم و چه شور و انرژی‌ای در وجود من راه انداخته باشد. زمانی که شما دارید در مورد کسی فیلم می‌سازید که با او فاصله دارید در واقع دارید روایت خودتان را ارائه می‌دهید. همایون، که تصویر کردم، همایون من است. در ساختن این فیلم موقعیتی که وجود داشت همان تأثیری بود که همایون بر من گذاشته بود. از همایون بترتره نساختم مدعی هم نیستیم که صنعتی را در این فیلم با همی آن چیزی که خواندم دیدم ساختم. من هنوز هم همایون را نمی‌شناسم».

می‌آید این مساله، مسأله‌ی مهمی است که در این فیلم رخ داده است». کلاتری در تصدیق حرف شفیع اظهار کرد: «بله»؛ در مورد همایون فیلم‌های زیادی می‌توان ساخت اما اغلب آثار، درمورد کارهای همایون است. حتی سیروس علی‌نژاد هم که در مورد او کتاب نوشته کتاب و او در مورد این مستند خاطرنشان کرد: «برخی از من، رسیدن به جان همایون از طریق همین باره افزود: «در طی سال‌های اخیر مسائل شرق و جنوب‌شرق ایران همواره دغدغه‌های من بوده‌اند. من معتقدم که تمام زندگی مرزی ایران برای مرکز پیام دارد و من نگران دور شدن رابطه‌ی این دو ایران هستم. برای همین به خطه‌ی شرق ایران نزدیک‌تر شدم؛ خاستگاه همایون، گذشته‌ی او، مجموعه کارهای او بر نجوم، سفرهایش، زندگی‌اش، شکل همایون متفاوتی است که قبل و بعد از انقلاب داشت، همه و همه در واقع، این چیزی بود که می‌خواستم از این طریق بدان بپردازم. به این معنا، این فیلم در فضای اقلیم بیشتر تکیه دارد». در بخش دیگری از نشست، رضا زنگی‌آبادی در بیان یکی از نقاط قوت این مستند خاطرنشان کرد: «برخی از روایت‌های فیلم در منابع مکتوب حذف شده‌اند. ملاقاتی (شخصیتی که سال‌ها نزد همایون صنعتی کار می‌کرد) یا برخی از نزدیکان او در منابع دیگر نیستند. اما حضور آن‌ها در این فیلم یکی از نکات مثبت آن بود».

وی افزود: «همچنین کمتر کسی به شعرهای همایون صنعتی پرداخته بود ولی در فیلم کارکرد خوبی پیدا کرده بود و کمک خوبی در روایت فیلم داشت».

استاندار کورمان:

مدیران باید پاسخگوی رسانه‌ها باشند



گروه جامعه - استاندار کورمان گفت: «توقع داریم رسانه‌ها برای اصلاح سیستم اداری کمک کنند» به گزارش ایرنا کورمان، محمدجواد فدایی روز چهارشنبه، ۲۱ آذرماه، در مجمع عمومی سالانه سازمان بسیج رسانه استان کورمان افزود: «همه‌ی مدیران و مسئولان باید در مقابل کاری که انجام می‌دهند نسبت به اصحاب رسانه و مطبوعات پاسخگو باشند». استاندار کورمان اظهار کرد: «گاهی رسانه‌ها کارکرد آموزشی برای جامعه دارند و مشکلات با آموزش رسانه‌ای قابل حل است».

وی با بیان این که رسانه‌ها باید اصول حرفه‌ای را رعایت کنند، افزود: «کسی که می‌خواهد اطلاع‌رسانی کند باید صداقت و آگاهی داشته باشد تا حرکت

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای کورمان خبر داد

راه‌اندازی یگان حفاظت گشت ویژه حفظ حریم راه‌های استان



گروه اقتصاد - یگان حفاظت ویژه حریم راه‌های استان کورمان با استفاده از توان بخش خصوصی با هدف حراست، حفاظت و نگهداری از حریم حدود یک‌هزارکیلومتر از راه‌های مواصلاتی حوزه شمال استان کورمان راه‌اندازی شد. سیدعلی حاج سیدعلی‌خانی مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان با اعلام این خبر افزود: حفظ حریم راه از اهمیت خاصی برخوردار است دلیل اول نگهداشتن حریم راه‌ها با هدف تعریض و اجرای طرح‌های توسعه‌ای جاده‌هاست و دلیل دوم؛ رعایت نکات ایمنی است که حاج سیدعلی‌خانی در ادامه گفت: حریم قانونی جاده‌ها بر اساس نوع راه تعریف شده، و در آن امکان هیچ‌گونه مستحذاتی به‌غیر از تجهیزات راهداری وجود ندارد حریم نهایی در جاده‌های ما ۱۰۰ متر است که بعد از حریم قانونی تعریف شده و شامل سه قسمت می‌باشد. اول حریمی است که برای تأسیسات زیربنایی مانند آب، برق، گاز و... در نظرگرفته شده و سپس نوار سبز جهت ایجاد فضا سبز پیش بینی شده و قسمت سوم انتهای حریم نهایی برای تأسیسات خدمتی پیش بینی شده است. وی تصریح کرد: بخشی از حریم جاده که جهت احداث مجتمع‌های خدماتی - رفاهی، بین راهی و نظیرآن در نظر گرفته شده، در این بخش از حریم نیز هرگونه ساخت و ساز غیرمجاز است مگر با اخذ مجوز و متقاضیان مطلقاً قلمون ملزم به اخذ موافقت اصولی از اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هستند. لذا در هر بخش از حریم هرگونه ساخت و سازی صورت بگیرد، تخلف محسوب شده و علاوه بر اینکه با هماهنگی مراجع قضایی نسبت به تخریب اقدام می‌گردد با متخلفین نیز برخورد قانونی

رییس سازمان صمت شمال استان: کارخانه احیاء استیل بافت امسال به بهره‌برداری می‌رسد

گروه اقتصاد - رییس سازمان صنعت، معدن و تجارت شمال استان کورمان با اشاره به پیشرفت فیزیکی کارخانه احیا استیل فولاد بافت گفت: کارخانه احیا استیل فولاد بافت تا قبل از واگذاری به بخش خصوصی دارای ۳۰ درصد پیشرفت فیزیکی بود که پس از واگذاری و به بخش خصوصی واگذاری و اقدامات صورت گرفته از سوی این بخش هم اکنون دارای ۹۰ درصد پیشرفت فیزیکی است که پیش‌بینی می‌شود تا پایان سال جاری فاز نخست این کارخانه به بهره‌برداری رسد. مهدی حسینی‌نژاد در حاشیه بازدید استاندار کورمان از کارخانه احیا استیل فولاد

طرح مشاوره و بازدید ایمنی توسط آتش نشانی

گروه اطلاع‌رسانی - مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کورمان از طرح بازدید منازل شهروندان گفت و افزود: با توجه به فرارسیدن فصل زمستان و زمان استفاده از وسایل گرمایشی احتمال مسامومیت و گازگرفتگی به وسیله گاز دی اکسید کربن افزایش می‌یابد. به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی علی‌عسکری بیان کرد: متأسفانه سالانه تعدادی از شهروندان جان خود را به دلیل عدم رعایت نکات ایمنی از دست می‌دهند